
Domácí příprava 6.ročník 

Matematika 

25.5. 

Prosím o doručení školního sešitu s vypracovanými úkoly( do 18.5. -

viz webové stránky školy) vždy v úterý v době od 11,30 h do 12,00 h. 

Je nutné odevzdat ke kontrole činnosti, odvíjí se od toho i 

hodnocení práce za 2. pololetí! Důležité!! 

Dnes zadané úkoly vypracujte do sešitu M – pracovní sešit, který budete 

předkládat ke kontrole 9.6. 

1/ a/ napiš násobky čísla 11 mezi čísly 20 až 180 

     b/ vypiš všechny dělitele čísla 32 

     c/ najdi všechna čísla, která jsou dělitelná zároveň 2 i 3 v rozmezí čísel 1 až 89 

     d/ vypiš všechny násobky čísla 7 do 200, která jsou zároveň dělitelná 5 

     e/ vypiš liché násobky čísla 9 do 100 

2/ vypočítej písemně 

     909 : 0,15                   17,4  .  2,63             15,463 + 2,7 + 5 609,96               400,8 – 394, 963 

3/  vypočítej 

     100 . 0,456=                2,45 : 10=                        11,5  .  1 000=                   7 962 : 10 000= 

     10  . 563 =                    13,4 : 1 000 =                    2,753 . 100 =                    1,6 : 100 = 

     1 000 . 0,005 =            451,22 : 100 =                 30,08 . 10 000 =                460 : 1 000 = 

     10 . 0,209 =                 97 :  1 000 =                        0,000 7 . 100 =                0,2 : 1 000 = 

4/ učebnice M -2. díl 

     str. 48/cv.9 

     str.49/cv. 13 

5/učebnice M – 1.díl 

    str. 29/ cv. 5 

    str.29/cv.8 

 

 

 


